Bau- und Wegeausschuss der Gemeinde Groß Niendorf

- Der Vorsitzende -



Groß Niendorf, den 22.10.2024

An die Mitglieder des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Groß Niendorf

Nachrichtlich:
An die
Mitglieder
der Gemeindevertretung
Groß Niendorf

Einladung

Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Groß Niendorf

Sitzungstermin: Mittwoch, 30.10.2024, 19:30 Uhr

Ort, Raum: Dörpshus Groß Niendorf

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Einwohnerfragestunde Teil I
- 2. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 31.07.2024
- 3. Bericht des Ausschussvorsitzenden
- 4. Maßnahmen Wirtschaftswege, Straßen etc.
- 4.1. Sachstand Straßenausbau / Sanierung
- 4.2. Wegebaumaßnahmen Wirtschaftswege (Ergebnis der durchgeführten Arbeiten / Nachträgliche Abstimmung zusätzlicher Weg (Wegebaumaßnahme)
- 5. Festlegung Vergabeempfehlung der Knickpflegearbeiten Pflegesaison 2024/2025
- 6. Beratung über Beleuchtung (Neuer Weg auf dem Christian Rohlfs Platz)
- 7. Beratung über Winteraufbewahrung der Sprunghindernisse (Reitplatz)
- 8. Einwohnerfragestunde Teil II

Christian-Hermann Stöhr Vorsitzender